



Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, którego przedmiotem jest **budowa drogi w ul. Słonecznej w Ząbkach**.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia, Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1605 ze zm.) udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie 2

Zgodnie z treścią SWZ rozdział 6 pkt 2 szczegółowy zakres prac obejmuje przebudowę sieci wodociągowej. Projekt budowlany, projekt wykonawczy oraz przedmiary robót nie obejmują przebudowy sieci wodociągowej. Czy w zakresie niniejszego przetargu jest przebudowa wodociągu? Jeżeli tak to prosimy o załączenie projektów wraz z przedmiarem.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że niniejszy przetarg nie obejmuje przebudowy sieci wodociągowej.

Pytanie 3

Prosimy o weryfikację przedmiarów drogowych ponieważ nawierzchni z kostki typu kość w kolorze szarym (dot. ulicy Okrężnej) jest 270 m² (długość 60 m i szerokość 4,5 m) a nie tak jak przedmiar mówi 620 m².

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w pozycji 54.d.2.1 przedstawiona ilość jest sumą dla powierzchni kostki ul. Okrężnej oraz dla powierzchni zjazdu publicznego.

Pytanie 4

W której pozycji przedmiarowej został uwzględniony zjazd publiczny bo przeliczając m² zjazdów w pozycji 2.3 nie został on uwzględniony? Z jakiej on ma być konstrukcji ponieważ też to nie zostało doprecyzowane w projekcie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że powierzchnia zjazdu publicznego została uwzględniona w pozycji 54.d.2.1.

Pytanie 5

Prosimy o weryfikację przedmiarów na podstawie których Wykonawca ma wykonać kosztorys i załączyć go do oferty ponieważ przykładowo w zjazdach wg przedmiarów jest konstrukcja: kostka, kruszywo gr. 20 cm, stabilizacja gr. 15 cm, pospółka gr. 10 cm, natomiast projekt wykonawczy przedstawia konstrukcję: kostka, kruszywo gr. 15 cm, stabilizacja gr. 20 cm, BEZ POSPÓLKI gr. 10 cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że konstrukcje w zjazdach należy wykonać zgodnie z przedmiarem robót.



Miasto Żabki

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie dot. budowy nawierzchni (jezdni, ściek przykrawężnikowy). Projekt mówi o rozbiórce 280 m² klinkieru z ponownym wykorzystaniem. Wykonawca w ramach inwestycji ma wykonać 1700 m² nawierzchni klinkierowej ze ściekiem zgodnie z poz. 52.d.2.1 z materiału Inwestora plus dodatkowo zgodnie z poz. 53.d.2.1 w ilości 10 m² (niedoprecyzowane czy ma być materiał zakupiony przez Wykonawcę czy nie). Prosimy o potwierdzenie czy Inwestor dostarczy 1430 m² klinkieru oczyszczonego i spaletowanego gotowego do wbudowania przez Wykonawcę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że kostka klinkierowa potrzebna do wbudowania znajduje się na nieruchomości gruntowej przy ul. Lipowej w formie sprzymowanej. Do wykonawcy robót należy selekcja materiału, oczyszczenie jego i transport w miejsce wbudowania. Ponadto materiał nienadający się do wbudowania należy zutilizować. Materiał wskazany w pozycji 53.d.2.1 jest materiałem do zakupu po stronie Wykonawcy.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie czy dla działek 13/8, 29/2, 52/1, 56/1 ogrodzenie ma być odtworzone z nowych materiałów czy pochodzących z rozbiórki? Przedmiar mówi o rozbiórce ogrodzenia z siatki ze słupkami i ponownym wykorzystaniem, a następnie budowa ogrodzenia z nowych materiałów.

Odpowiedź:

W ramach odtwarzania ogrodzeń Wykonawca powinien wykorzystać istniejące materiały z rozbiórki a jeśli się nie nadają odtworzyć ogrodzenie z równoważnych materiałów.

Pytanie 8

Na działce 13/3 Wykonawca ma rozebrać całe ogrodzenie (cokół, brama, furtka, przęsła, słupki) natomiast później ma wykonać tylko cokoły ze słupkami, bramą i furtką bez przęsła. Czy w przedmiarze nie zabrakło pozycji takiej jak: osadzenie przęsła? Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

W pozycji 21 d.1.2.2. opisany jest demontaż przęsła z ponownym wykorzystaniem. W tej pozycji należy skalkulować ich montaż w miejscu docelowym.

Pytanie 9

Prosimy o weryfikację czy w przedmiarze drogowym w poz. 59.d.2.2 nie powinno być m² a nie m³?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 59.d.2.2 została zaktualizowana ilość - było: 244 m³ jest 29,28 m³. Zamawiający przekazuje aktualizację przedmiaru branży drogowej.

BURMISTRZ
Miasta Żabki

Małgorzata Zyśk